ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

о Я 17.0023 № 467
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

о внесении изменений в приказ от
27.12.2023 №559

В соответствии с положением «О порядке перевода обучающихся с платной на

бюджетную основу обучения» от 31.01.2018 № 05

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ь, Дополнить п.1 приказа от 27.12.2023 №559:

«бакалавриат, очная форма:

Президент

2 курс, направление 38.03.01 «Экономика» - 1 место;

2 курс, направление 38.03.02 «Менеджмент» - 1 место;

4 курс, направление 38.03.01 «Экономика - 1 место».

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.В.Богданов

И.В.Рассохина 224 не

Е.В.Сорокина 62 береееле ©

(42501) А.Ф.Финк

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 12.01.2024 12:48:55
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0